
 

 

Рязанский институт (филиал) 

Исполнитель: Н.И. Колотилина, тел. (9412)28-39-60, дата 22.08.2020 г. 
ИД  

О зачислении-31-02 

 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ) 
  

ПРИКАЗ 
 

    22.08.2020                                                №      1026-ОД            

 

О зачислении 

 

 

В соответствии с результатами вступительных испытаний  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в Рязанский институт (филиал) Московского политехнического 

университета на первый курс очной формы обучения по программам 

бакалавриата за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета 

следующих лиц, поступающих на места в пределах особой квоты: 

 
08.03.01 – Строительство 

№ Фамилия Имя Отчество Балл Общежитие 

1 Объедков Вадим Валериевич 242 - 

    
38.03.01 – Экономика 

№ Фамилия Имя Отчество Балл Общежитие 

1 Пучкова Лилия Николаевна 200 - 

          

 

Проректор по учебной работе Г.Х. Шарипзянова  


